[227a]

In nomine Patris et Filii et Spiritu[s] Sancti amen1319. Ego donus 
Rodericus Roderici una cum bonis hominibus de Sintria et de Chyleiros 
silicet Dominicus Lanzarius et Garcia alffaquehec et Martinus [fl . 40v, 
a] Diaz et donus Petrus clericus de Chileiros1320 inuenimus forum de 
Chyleiros et qualem inuenimus ita fecimus uocare in carta ista hominibus 
de regaengo Regis que dicitur Poluorales qui fuerit de Regina dona Tarasia 
et hoc mandatum dixit uobis domnus Rodericus: per mandatum Regis 
homines de Chileiros habe[a]nt pro foro ut dent quarto de panne et de 
uino et de lino et medios de molinos e[t] h[abeant]1321 pro foro de omicidio 
quod pectent omicidium et sterco in ore posito et furtum. Et sy unum 
ex illis fecerit danum cum suo ganato ad suum uicinum et doustulerit ei 
estimum in duplum componat et non plus. Et sy quartarius inuenerit1322 
panem de furto uni1323 ex illis accipiat eum sed alia caluinia1324 aliud pectent. 
Sed illa de super numerauimus et sy unus ex illis uoluerit in alia terrra 
uel in alio loco ire et sessegam suam uendere uendat eam. Sed ipse qui 
remanerit in sessega illa faciat forum domino1325 Regi qualem fecerit sui 

1319 Anotações traçadas na margem direita, de outra ou outras mãos: “Sintra” e “aqui 
jaz a carta do foro de Chilheiros”. Estão acompanhadas deste sinal: . À esquerda 
(entre colunas) está um “O”.

1320 Segue-se um sinal, que parece ser de início de parágrafo (caldeirão). Não o 
considerámos, por não fazer sentido a introdução de um parágrafo neste ponto do texto. 
De notar também a existência, na parte superior do fólio, de um desenho ininteligível, 
composto por duas partes.

1321 Ao “h” desta palavra segue-se uma rasura, que apagou os demais caracteres.
1322 No texto: imuenerit, com a terceira perna do “m” sopontada.
1323 Palavra escrita por cima de uma rasura.
1324 No texto: caluinia, em vez de calumnia.
1325 O “o” da abreviatura desta palavra (dno) parece estar escrito por cima de um 

primitivo “i”.
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uicini. E[t] debent ire cum domino Rege isti homines in fossatam quando 
uiderint portariom uel sigillum. Sed alio domino non habet ire. Et isti 
homines non habent relegatum relegum nec irent ad murum faciendum 
nec iurandam dentur et talem forum habeant homines de regaengo usque 
in perpetuu1326 quia talem inuenimus in Chileiros. Et in quantum coligerint 
panem et tenuerint comedant de illo usque dum mundent illum in area et 
tunc clament maiordomum cuncti [qui] habitaueri[n]t in domis [et] com 
illis simul comedant1327. Facta charta mensse Februarii sub Era milesima 
ducemtesima tridecima tercia.